



Komendant Szkoły Policji w Katowicach

Szkoła Policji w Katowicach
ul. gen. Jankego 276, 40-684 Katowice, tel.: 47 85 16 304, faks: 47 85 16 279
www.katowice.szkolapolicji.gov.pl, komendant@spkatowice.policja.gov.pl

SzP-17116/24
SzP-S-784/24

Katowice, 17 czerwca 2024 r.

WYKONAWCY biorący udział w postępowaniu

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym nr 10/ZP/2024 pn.: **„Dostawa samochodu ciężarowego dla Szkoły Policji w Katowicach”** wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści *Specyfikacji Warunków Zamówienia*, zwanej dalej SWZ, zawierający pytania następującej treści, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

PYTANIE 1:

Czy przystosowanie pojazdu pod są przepisy ADR są wymagane? Jeśli tak to jaki stopień - proszę o sprecyzowanie z godnie z przepisami.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wszystkie wymagania dotyczące przystosowania pojazdu do przepisów ADR określił w dziale I ust. 4 pkt 7 i 8 Szczegółowego opisu przedmiotu i warunków zamówienia, który stanowi załącznik nr 5 do SWZ.

PYTANIE 2:

Na rynku występują wózki paletowe o różnej długości "wideł" - proszę o określenie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga aby wózek paletowy posiadał widły o minimalnej długości 1000 mm, tak aby zagwarantować sprawny transport euro palet, których wymiar wynosi 1200 x 800 mm.

Zamawiający informuje, że poniższe terminy nie ulegają zmianie:

- Termin składania ofert: 24 czerwca 2024 r. do godziny 10:00;
- Termin otwarcia ofert: 24 czerwca 2024 r. po godzinie 10:30;
- Termin związania ofertą 23 lipca 2024 r.

Wyk. w 1 egz.

Dokumentacja postępowania 10/ZP/2024

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego